
RXSUTTÀDO DE JULGÀMENTO DÀ LICITÀÇÃO

TERMO DE ÀDJUDTCÀÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNrCO N" 003'2A-PE-SEC[

Após analisado o resultado do Pregão Eletrônico no 003.24-pE.SEcT, o(a)
Agenre de contraraÇão, sr(a) IIARCOS KLINSMAN OLIVEIRÀ MELO, ADJUDICA ao(s) licitante(s)
vencedor(es) do(s) respeciivo(s) iten(ns). conforme indicado no quadro abaixo'
resul tado da adjudicaÇão.

**OBS: rtens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e

constarão no termo de julgamento.

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO

Item: OOOOl - Antena rede voleibo.l
Quantidade: 10,000

SituaÇáo: ADJUDICADO en AB /A5/2424

Adjudicado Para: E. VALERIO DE

130,000 (Cento e Trinta Reais).

00002 - Apito EsPorte
Quantldade : 50, 000

Unidade de fornecimento: JOGo

às 09:00:00

SOUZA, pelo menor lance de RS

de fornecimento: UNIDADE

09:00:00

I:er.
Unidade

SituaÇão: ÀDJUDICADo em 08/05,/2024 às

Item: 00003

Item:00004

Bola Vol e ibo 1

Quantidade: 40,000 Unldade de fornecimênto:

SituaÇão: ADJUDICADO en A8/05/2A24 às 09:00:00

Adjudicado parai E. VALERÍO DE SOUZA,

40,000 (Quarenta Reais) .

Bola ba squet ebol
Quantidade: 20,000

pelo menor lance de R§

UNI DADE

menor lance de R$Adjudicado para: E. VALERIO DE SOUZA, pelo
1Bô,OOO (Cento e Oitenta Reais).

SituaÇão: ADJUDICADO eÍn 08 / 05/2024

Adjudicado para: E' VALERIO DE

200, 000 (Duzertos Reais) .

Bola de tênis
Quantidade: 100,000

SituaÇão: ADJUDICADO

Un.i dade de fornecimento: UNIDADE

às 09: 00: 00

SOUZA, pe.Io menor lance de R$

Unidade de fornecimento: UN f DADE

em 0B /A5 /2A2A às 09:00:00

VALERIO DE SOUZA, pelo menor lance dê R§Adj udicado Para: E

Iten: 00005



18,000 (Dezoito Reais) .

Item:00006

Item:00007

Item:00008

I:em:00009

Item:00010

Itêm:00011

SltuaÇão: ADJUDICADO em

Bol-a de tênis de nesa
Ouantidade: 20.000 Unidade de fornecimento: EMBALAGEM

situaÇão: ÂDJUDICADO eÍn 0B/05/2024 às 09:00;00

Adjudicado para: E. VALERIO DE SOUZA,
21,000 (Vinte e Um Reais) .

Bola fut ebol
Quantidade: 400,000

pelo menor lance de RS

Adjudicado para:
159,990 (Cento e
Cent avos ) .

VALERIO DE SOUZA, Pelo
Ci nquenta e Nove Reai s

Unidade de fornecimento: UNI DADE

A8/05/2024 às 09:00:00

nenor lance de R§
e Noventa e Nove

SituaÇão: ADJUDICÀDO en AA /05/2024

Bola futebol sociêtY
Ouantidade: 50,000

Adjudicado para:
151,000 (Cento e

Adjudicado para:
170,000 (Cento e

Unidade de fornecimento: UN I DADE

às 09:00:00

SOUZA, pelo menor Lance de RS

Reais).
E. VALERIO DE

Cinquenta e set e

Bola ful s af
Quantidade: 250,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

SituaÇão: ADJUDICADO en A8/05/202A às 09:00:00

E. VALERIO DE SOUZA,
setenta Reai s ) .

pelo menor lance de R$

pelo menor lance de RS

BoIa handebo I
Quantidade: 10,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

situaÇão: ADJUDICADO em OB/A5/2A2A às 09:00:00

Àdjudicado para: E. VALERIO DE SOUZA, pelo menor lance de RS

169,000 (Cento e Sessenta e Nove Reais).

Bomba enche r
Quantidade: 5O,0OO Unidade cie fornecimento: UNIDADE

situaÇão: ADJUDICADo en 08/a5/2A24 às 09:00:00

Adjudicado para: E. VALERIO DE SOUZA,

45, OOO (Quarenta e Cinco Reais) .

Iiem: 00012 - Chuteira futebo.I
Quantidade: 200,000

SituaÇão: ADJUDICADo en AA /A5 /2A24

Adjudicado Para: E. VALERIo DE

Unidade de fornecimento: PAR

às 09:00:00

SOUZA, pelo menor tance de R§

r$,iü9q



p:

101,000 (Cento e Um Reais).

Item:00013

Item:00014

ltem| 00015

Item:00016

Item:00018

Item:00019

SituaÇão: ADJUDICADo eTt\ 08 / 05 /2O2A

Chuteiras Futebol S ociet Y
Quantidade: 100,000 Unidade de fornecimento: PAR

às 09:00:00

SOUZA, pelo menor lance de RS

de fornecimenEo: UN I DADE

09:00:00

Adjudicado para: E. VALERTO DE

101,000 (Cento e Um Reais).

Colete
Quantidade: 500,000 Unidade

SituaÇão: ADJUDICADo em AB/A5/2A2A às

Adjudicado para: E. VALERIO DE SOUZA,

19, OOO (Dezenove Reais) .

Cone flexivef 2 3cn
óuantrdade: 1Oo,0Oo Unidade de fornecimento:

SituaÇão: ADJUDICADO en A8/05/2A24 às 09:00:00

AdjuCicado par.a: E. VALERIO DE SOUZA, pelo menor

11,000 (onze Reals ) .

Corda de pular
Quantrdadà: 50,000 Unidade de fornecimento:

S.ituaÇão: ADJUDICADo em A8/A5/2A2A às 09:00:00

Adjudicado para: E. vALERlo DE SoUZA, pelo rnenor

26,Ol]O (Vinte e seis Reais).

SituaÇãoi ADJUDICADO en 08/A5/2024 às

de fornecimento: UN I DADE

09;00:00

pelo roenor fance de R§

UNI DADE

lance de R§

UNI DADE

lance de R§

pelo menor lance de RS

Item: 0OO1l - Cronômetro bofso
Quantidade I 20,000 Unidade

Adjudicado para: E. VALERIo DE SOUZA,

50, OOO (Cinquenta Reals).

Equipamento . acessórios desporto,
Quantidade: 20,000

situaÇão: ADJUDICADo en 08/05/2O2A

Adjudicado Para: E. VALERIO DE

90,000 (Noventa Reais ) '

Bandeirinha
Unidade de fornecimento: PAR

às 09:00:00

sOUzA, pelo menor lance de R§

Equipamento, acessórios desporto,
Quantidade: 50, 000

SituaÇão: ADJUDICADO en 08/A5 /2424

Cartão àrbi
Unidade de

às 09:00:00

SOUZAT Pelo

tro
fornecimento: PAR

l: t

rrs lOfO

Adjudicado Para: E. VALERIO DE

18, OO0 (Dezoito Reais) .

menor fance de R§



p:

Item: 00020

Item: 00021

\- Item: 00022

Iten r 00023

Item:00024

Item:00026

SituaÇão: ADJUDICADO en A8/A5/2A24 às 09:00:00

Equiparôento, acessórios dêsporto,
Quantidade: 400,000

Adludicado para: E. VALERIo DE

I /, 000 (DezesseLe Rea is ) .

Equipanento, ace s sórios
Quantidade: 12,000

Meião
Unidade de fornecimento; PAR

SOUZA, pelo menor fance de R§

desporto, Tabela basquetebol
Unidade de fornecimento: PAR

SituaÇão: ADJUDICADO en AB/A5/2A24 às 09:00:00

Adjudicado para: E. VALERIO DE SOUZA/ pelo menor fance de R§

1.5OO,0OO (Um Mi1, Quinhentos Reais) '

Equlpamento , acessÓr.ios desporto, Trave de .futebÔ1 de safão
Ouanirdade: 20,000 Unidade de fornecj-mento: PAR

SituaÇão; ADJUDICADO en AB/A5/2A24 às 09:00:00

Adjudicado para: E. VALERIO DE SOUZA, pelo menor fance de RS

2 ,2AA , AOA ( Dois Mi1, Duzentos Reais ) '

Equipamento , acessórios desporto, Trave futebol
Quantiaaoe: 20,ooO Unidade de fornecimento: PAR

SituaÇão: ADJUDICADo en AB/05/2024 às 09:00:00

Adjudicado para: E. VALERIO DE SOUZA, pelo menor lance de RS

2.500.000 (Dois Mil, Quinhentos Reais).

Fita marcaÇâo esportiva
Quantidaae: g, OO-0 Unidade de fornêcimento: JOGO

SituaÇão: ADJUDICADO en 0B/A5/2A24 às 09:00:00

Adjudicado para: E. VALERIO DE SOUZA, pelo menor lance de R$

264, Ooo (Duzentos e sessenta e Cinco Reais) '

Item; 00025 - Luva Para goleiro G

Quantidade: 40, 000 Unidade de fornecimento: PAR

às 09:00:00

SOUZA, pefo Ínenor lance de RS

Unidade de fornecimento: PAR

às 09:00:00

SOUZA, pelo menor lance de RS

SituaÇão: ADJUDICADO eÍn 08 /05/2024

Àdjudicado para: E. VALERIO DE

100, 000 (Cern Reais) '

Luva para goleiro M

Quantidade: 40,000

SituaÇão: ADJUDICADO en 0B /05/2024

Adjudicado pa!a: E. VALERIO DE

100,000 (Cem Reais ) .

rr lür I



p,

Item: 0002? - Luva para goleiro P

Quantldade: 25,000 Unidade de fornecir0ento: PAR

SituaÇão: ADJUDICADo en A8/A5/2A24 às 09:00:00

Àdjudicado para: E. VALERIO DE SOUZA, pelo mênor 'lancê de RS

100, C00 (Cem Rêais) .

Item: 0OO2B - Medatha Dourada 30MM

Quantidade: 300,000 Unidade de fornecimento: UNTDADE

SituaÇãor ADJUDlCÀDO etÍ, AB/05/2024 às 09:00:00

Adjudicado para: E. VALERIO DE SOUZA, pelo rnenor lance de R§

23;990 (Vinte e Três Reais e Noventa e Nove Centavos)'

Itemr OO029 - Medalha Dourada 55MM

Quantidade: 3OO,00O Uni-dade de fornecimento: UNTDADE

situaÇãô: ÀDJUDICADO em aB/A5/2A24 às 09:00:00

Àdjudicado para: E. VALERIO DE SOUZA' pelo menor lance de RS

17,000 (Dezessete Reais) .

Item: OO03O - Meda.Iha Prata 3oMM

Quantidade: 3OO,0OO Unidade de fornecimento: UNIDADE

SituaÇão: ADJUDICADO en 08/A5/2A24 às 09:00:00

Adiudicado para: E' VALERIO DE SOUZA' pelo menor .Lance de RS

15,000 (Quinze Reais) '

Item: 00031 - Medalha Prata 55MM

Quantldade: :OO,OOO Unidade de fornecimento; UNTDÀDE

SituaÇão: ADJUDICADo en AB/05/2024 às 09:00:00

Adludicado para: E' VALERIO DE SOUZA' pelo menor l-ance de RS

24,000 (Vrnte e Quatro Rears)'

ltem: 00032 - Mesa tênis de nesa / futmesa
Quantidade: 10,000 Unidade de forneclmentoi UNIDADE

SituaÇão: ADJUDICADO en A8/A5/2A24 às 09:00:00

Adjudicado para: E. VALERIO DE SOUZA' pelo menor lance de R§

2.óo0,1oo (Dois Mit Reais e Dez centavos)'

Item: 00033 - Placar Pofiesportivo
Ouantrdade; 1'5,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

SituaÇão: ADJUDlCADO em A8/a5/2A24 às 09:00:00

Adjudicado para: E' VALERIO DE SOUZA' pefo menor lance de R§

35Ó,000 (Trezentos e Cinquenta Reais) '

ltern; 00034 - Poste rede voleibol

ttl Llz!"y



p

Quantidade: 5, 000 Unidade de fornecimento: JoGO

08 / 05 /2024 às 09: 00: 00SituaÇão: ADJUDICADO em

Adjudicado para: E.
2 .4 50, 000 (Dois Mil,

VALERIO DE

Quat rocento s

Raquete e sport lva
Quántidade: 20,000 Unldade de fornecimênto:

S.ituaÇão: ADJUDICADO etr' A8/05/2A24 às 09:00:00

SoUzA. pelo menor lance de R§

e Cinquentâ Reais ) .

UNlDADE
Item: 00035

IteÍn: 00036

Item: 00031

v l tem: ooo39

Item:00040

Adjudicado para: E. VALERIo DE SOUZA,

65, OOO (Sessenta e Cinco Reais) .

Rede Esporte Futebol de Campo
Quantidade: 80,000

Rede Esporte Fut saf
Quantidade: 80,000

siluaÇão: ADJUDICADo en o8/05/2Q24

peLo roenor fance de R§

SituaÇâo: ADJUDICADO en 08 /05/2024

Unidade de fornecimento: PAR

às 09: 00: 00

Adjudicado para: E' VALERIO DE

501,100 (Quinhentos e Um Reais e
SOUZA, pelo menor fance de RS

Dez Centavos ) .

Item: OOO38 - Rede Esporte Tênis de mesa
Ouantidade : 15, 000

ADJUDICADO en AB /05 /2024J.LLUéçdU'

Adjudicado Para: E. VALERTo DE

f5, OO0 (Setenta e Cinco Reais) .

Unldade de fornecimento: PAR

às 09: 00: 00

Lance de RS

Unídade de fornecimento: PAR

às 09 r 00:00

SoUzA/ pelo rnenor lance de R§

Unidade de fornecimento: PAR

Adjudicado para: E. VALERIO DE SOUZA, pelo menor
34ó,100 (Tràzentos e Quarenta Reais e Dez Centavos) '

SituaÇão: ADJUDICADO en 08/05/2024 às 09:00:00

Rede Esporte vof e.ibol
Quantidade : 25, 000

Adjudicado para: E

310,300 (Trezentos

Rede esporte volei de Praia
Quantj-dade: 8,000

VALERIO DE SOUZA, pelÕ menor fance de RS

e Dez Reais e Trinta Centavos).

Rede Pr:ot e ÇAo
Quantrdade: 1.000,000 Unldade de fornecimento: METRO QUÀDRÀDO

SituaÇão: ADJUDICADO em A8/05/2024 às 09:00;00

Adjudlcado para: E' VÀLERIO DE SOUZA, pefo nênor lance de RS

14;5OO (Quatorze Reais e Cinquenta Centavos)'

rr".J Ot1

I*-em: C0041
Unidade de fornecirnento: UNIDADE



F

Item:00042

Item:00043

I Iem: C0044

I f,em

Item:00047

Tênis
Quantidade: 10o, ooo

SltuaÇão: ADJUDICÀDO en A8/05/2A24 às 09:00:00

Adjudicado para: E. VALERIO DE

351,000 (Trezentos e Cinquenta e
SOUZA, pelo menor lance de R§

Um Reais ) .

Rede transporte carga
Quantidade: 20,OOO Unidade de fornecimento: UNIDADE

SituaÇão; ADJUDICADO eÍ' 08/A5/2A24 às 09:00:00

Adjudicado para: E. VALÉRIO DE SOUZA, pelo menor lance de R§

6O,0OO (sessenta Reais ) .

Tatame
Quantidade: 2O0,OOO Unidade de fornecimento: UNIDADE

SituaÇão: ADJUDICADO em O8/05/2024 às 09:00:00

Adjudicado para: E. VALERIO DE SoUzA, pelo menor lance de R§

13í,900 (Cento e Trinta e Quatro Reaj-s e Noventa Centavos)'

Adjudicado para: E. VALERTO DE

110,000 (Cento e Dez Reais).

Item:00045 Troféu 12Ocm
Quant i dade : 20, 000 Unidade

SituaÇão: ADJUDICADO em 08/A5/2024 às

situaÇão; ADJUDICADO en OB / A5 /2024

Unidade de fornecimento: PAR

às 09:00:00

SOUZA, pelo menor lance de R§

de fornecimento: UNTDADE

09:00:00

Adjudieado para: E. VALERIO DE SOUZA,

701,000 (Setecentos e Um Reals) .

00046 - Troféu 25cm
Quantidade: 20, OO0 Unidade de fornecimento:

SituaÇão: ADJUDICADO en AB/05/2024 às 09:00:00

Adjudtcado para: E. VALERIO DE SOUZÀ, pelo menor
250,000 (Duzentos e Cinquenta Reais) '

pelo menor Lance de R§

UNIDADE

lance de R$

,IIOtEU JUCM
Ouantidade: 15 0, 000

SituaÇão: ADJUDICADO

Adjudicado para: E

221 ,AA0 (Duzentos

Unidade de fornecimento: UNIDADE

em 08 /05 /2024 às 09:00:00

vALERlo DE SOUZÂ, pelo menor fance de R§

e Vinte e sete Reais).

Item:00048 Troféu 5 ocm
Quantidade: 150,000 Uni-dade de fornecimento: UNIDADE



SituaÇão: ADJUDICADo en A8/05/2024 às 09:00:00

Adjudicado para: E. VALERIo DE SoUZA, pelo menor lance de R§

380,000 (Trezentos e Oitenta Reais) .

Troféu 7 1cm
Ouantidade: 20,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Sj-tuaÇãor ADJUDICADO en A8/A5/2A24 às 09:00:00

Item: 0004 9

ltem:00051

Iten:00052

Àdjudicado para: E. VALERIO DE SOUZA/
500,000 (Quinhentos Reais ) .

de campo
Unidade

óê1o menor lance de R§

Ítem: 0OO5O - Uniforme profissional futebol
Quantidade : 60, 000

SituaÇão: ADJUDICADO en A8/A5/2A24 às

Adjudicado para: E. VALERIO DE SOUZA,
1.190, 1OO (Um Mi], Cento e Noventa Reais

de fornecimento: UNI DADE

09:00:00

pelo
e Dez

de forneci-rnento: UN I DADE

09:00:00

menor fance de RS

Centavos ) .

Uniforme profissional
Quantidade: 31, 000

futsal
Unidade

SituaÇão: ADJUDICÀDo em A8/05/2A24 às

Adjudicado para: E. VALERIO DE SOUZA,

800,000 (oitocentos Reais).
pelo menor lance de RS

Uni forme prof.issional i iu-j itsu
Quantrdadã: 120,000 Unidade de fornecirÂento: UNIDADE

SituaÇâo: ADJUDICADo en A8/A5/2A24 às 09:00:00

Àdludicado para: E. VALERIO DE SoUZA, pelo lrenor lance de R$

350, O0O (Trezentos e Cinquenta Reais) .

ta l^, fv-.aa,r\ d L{q,o,
MARCOS KL]NSMAN OLIVEIRA MELO

Agente de contrataÇão


